臺北市立新民國民中學111年1月份校務會議紀錄

1、 時間：111年1月 20日（星期四）上午10時30分
2、 [bookmark: _GoBack]地點：新民國中科2會議室
3、 主席：施俞旭校長         紀錄:文書組長陳美華
4、 出席人員：應到56人，實到53人，過半出席(如簽到表)
5、 主席致詞:略
6、 報告事項
1、 報告上次會議決議事項:上次(110年8月31)校務會議提案決議事項:

案由一: 有關教師留職停薪(含兵役、侍親、育嬰、進修及借調等)、延長病假及公假借調等情形，是否具本校教師成績考核會委員之被選舉權與選舉權，提請討論。 (人事室提案)
決議：同意18票，出席過半數同意(專任教師出席人數23人)，通過提案。

案由二:臺北市立新民國民中學[導師輪替制]暨[短期代理導師遴選]實施要點修正提案 (學務處提案)
決議：本要點部分條文尚未取得共識，本案緩議。

    案由三: 服裝儀容修正案 (學務處提案)
決議：同意32票，出席過半數同意，通過提案。

2、 各處室工作報告(如附件)

7、 討論事項
案由一: 請通過「臺北市立新民國中教師聘約」修正案。 (教師會提案)
說明:新教師法通過，部分舊聘約內容已不合現況，故依新法修改。詳如附件。
決議：部分條文尚須釐清文字妥適性。本案緩議。

案由二: 請通過「新民國中學生獎懲辦法」修正案。 (學務處提案)
說明: 依北市教中字第11031142482號來文辦理，重新檢視並修正學生學生獎懲規定，並經校務會議通過。修正內容詳如附件。
決議：同意53票，出席過半數同意，通過提案。

8、 臨時動議:
1、 請同意本校提名林依祈老師為臺北市特殊優良教師人選。(學務處提案)
決議：同意53票，出席過半數同意，通過提案。
9、 散會:下午 12時 30分。

2